
                        - projekt - 
           (druk nr 14) 

 
UCHWAŁA Nr XIV/155/2016 

RADY GMINY WIDUCHOWA 
z dnia 26 września 2016 roku 

 
zmieniająca Uchwałę nr XXII/196/2013 Rady Gminy Widuchowa z dnia 12 czerwca 2013 r.  
w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Widuchowa.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. z 2015r. poz.1440, 1045, 1890, 
1753) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/196/2013 Rady Gminy Widuchowa z dnia 12 czerwca 
2013 r. w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Widuchowa załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



                Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/155/2016 

                                                                                   Rady Gminy Widuchowa 
                                                                                    z dnia 26 września 2016 r. 

  
 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Widuchowa. 

 
 
 

L.p. Miejscowość Nr 
przystanku  

Lokalizacja przystanku 

1. Bolkowice 01 Przy wjeździe do miejscowości, od strony drogi 
powiatowej Nr 1381Z Widuchowa - Lubanowo, przed 
zabudowaniami mieszkalnymi 

2. Lubicz 01 
 
02 
 
03 

Na skrzyżowaniu dróg, obok kościoła – strona lewa 
 
Na skrzyżowaniu dróg, obok kościoła – strona prawa 
 
Przy świetlicy wiejskiej 
 
 

3. Ognica 01 
 
02 

W centrum wsi, przy sklepie – strona lewa, 
 
W centrum wsi, przy sklepie – strona prawa 

4. Widuchowa 01 
 
 
02 
 
03 

W centrum miejscowości, przy Placu Mieszka I, 
 
 
ul. Barnima III- przy szkole 
 
ul. Wopistów – przy parkingu 
 
 

3.  Dębogóra  01 
 
02 

Przy świetlicy – strona lewa 
 
Przy świetlicy – strona prawa 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



                                                                               Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/155/2016 
                                                                               Rady Gminy Widuchowa 
                                                                               z dnia 26 września 2016 r.  
 
 

W związku z przewozem dzieci do przedszkola i szkoły liniami regularnymi zachodzi 
konieczność utworzenia dodatkowych przystanków komunikacyjnych. Zgodnie z zapisami 
ustawy o publicznym transporcie zbiorowym określenie przystanków komunikacyjnych 
i dworców oraz warunków i zasad korzystania  następuje w drodze uchwały podjętej przez 
właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

 
 
 
 
 
 


